
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2023 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Zambrów 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie  Organizacyjnym Urzędu Miasta Zambrów stanowiącym załącznik  Nr 1 do 
Zarządzenia  Nr 0050.28.2021 Burmitrza Miasta Zambrów z dnia 11 marca 2021r.  w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Zambrów Regulaminu Organizacyjnego, zmienionym Zarządzeniem Nr 0050.100.2021 
Burmistrza Miasta Zambrów zdnia 27 października 2021 r. i Zarządzeniem Nr 0050.105.2022 Burmistrza 
Miasta Zambrów z dnia 6 września 2022 r  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
"1) Wydział Organizacyjny: liczba pracowników - 11, liczba etatów -11; 

- Sekretarz Miasta - Naczelnik Wydziału -1, 

- ds. osobowych - 1, 

- ds. ogólnoorganizacyjnych i gospodarczych - 1, 

- ds. obsługi informatycznej -2, 

- ds. obsługi sekretariatu -1, 

- ds. obsługo Rady i komisji Rady Miasta - 1, 

- ds. informacji publicznej -1, 

- ds. stypendium socjalnego- 1, 

- ds. oświaty - 1, 

- ds. roznoszenia korespondencji - 1". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B4E7BA-B20A-4C12-9E97-A2B7A8C9F354. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 10 (10)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


